MUNICIPIO DE RIO DO OESTE
Estado de Santa Catarina

R u a  P a u l o  S a r d a g n a ,  7 9 7  –  B a i r r o  B e l a  V i s t a
C E P  8 9 1 8 0 - 0 0 0  –  F o n e  4 7 - 3 5 4 3 . 0 2 6 1

H o m e  p a g e :  w w w . r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r
E - m a i l :  p m r o @ r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2023

RETIFICAÇÃO 001

O MUNICÍPIO  DE RIO  DO  OESTE,  neste  ato  representado  pelo  Prefeito,  Sr.  DIOGO
FERRARI,  no uso  das  atribuições  que lhe  são  conferidas  por  Lei,  RESOLVE, promover
adequações do edital de Processo Seletivo 010/2023.

Torna público a retificação ao Edital nos seguintes termos:

1. O dispositivo 3.1.2 do CAPÍTULO III;

ONDE SE LÊ: “Inscrição com pedido de vaga reservada (PcD) até 15 agosto de 2023.”

LEIA-SE: “Inscrição com pedido de vaga reservada (PcD) até 15 setembro de 2023.”

2. Os demais itens permanecem inalterados.

Rio do Oeste-SC, 12 de setembro de 2023.

DIOGO FERRARI
Prefeito de Rio do Oeste

mailto:pmro@riodooeste.sc.gov.br
http://www.riodooeste.sc.gov.br/

		2023-09-12T11:55:09-0300
	DIOGO FERRARI:83164669968 1